
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «12» вересня 2023 року №1404-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 
2023 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12727952 121756
3

Кобець Марія Василівна 21018863 KB 14.06.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

1



2 12900348 121756
3

Сергієнко Анастасія Віталіївна 104373 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12820230 113256
1

Богданюк Штефанія Василівна 102257 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065399 Початкова освіта 145,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12793390 121757
6

Дроздик Наталія Вікторівна 111881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12841461 121757
6

Константинюк Роксолана Іванівна 102314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 12834696 121757
6

Саранчук Михаела Марінівна 097282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 12859827 121757
6

Соколовська Анна Ігорівна 102323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12971073 122296
7

Алекса Міхаєла Костянтинівна 124452 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083234 Українська мова 
та література

136,600

2 13028225 122296
7

Білоткач Віталіна Олексіївна 124450 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054982 Українська мова 
та література

144,800

3 13016447 122296
7

Гончар Юлія Іванівна 124428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100421 Українська мова 
та література

121,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12855411 122436
9

Кордубан Ірина Василівна 116375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093324 Математика та 
інформатика

120,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12940918 124270
5

Якобець Анна Георгіївна 137103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Математика та 
інформатика

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967073 122616
6

Прокопюк Марія Валентинівна 101270 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Інформатика та 
математика

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13020854 124433
7

Буга Олена Олександрівна 036296 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0007847 Логопедія 154,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12738268 120306
4

Бордюжан Віктор Віталійович 102927 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080474 Фізична 
культура і спорт

148,600

2 12819309 120306
4

Кокош Тетяна Іванівна 102968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082402 Фізична 
культура і спорт

132,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958262 122842
0

Мустеца Еліна Василівна 187551 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060314 Українська мова 
та література

166,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12927246 123131
7

Василенко Наталія Михайлівна 141835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027105 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

159,800

12



2 13014697 123131
7

Горлач Віталія Михайлівна 141826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021619 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

164,200

3 12748947 123131
7

Єдинак Лілія Володимирівна 141879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043033 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

155,800

4 12971311 123131
7

Ілаш Валерія Олегівна 141707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080969 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

164,000

5 13039371 123131
7

Ткачук Анна Ігорівна 141743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034540 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

175,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12901088 123131
5

Олексюк Ілона Миколаївна 141730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034165 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

183,200

2 12937725 123131
5

Хованець Юлія Василівна 141813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033976 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

179,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12746020 123237
1

Євчук Андрій Васильович 063359 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058101 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

187,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

052 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12862653 121163
6

Сторожук Маріанна Віталіївна 121456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041927 Менеджмент 
політичної 
діяльності

132,700

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12802816 119579
5

Гончарюк Олена Костянтинівна 085449 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027959 Практична 
психологія

149,800

2 12858279 119579
5

Губарєва Тетяна Миколаївна 45907726 AP 27.12.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034681 Практична 
психологія

128,800

3 12941001 119579
5

Ковальська Альона Олександрівна 197432 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023002 Практична 
психологія

135,100

4 12831795 119579
5

Лучко Ольга Корніївна 146910 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037004 Практична 
психологія

126,700

17



5 12933836 119579
5

Скиданюк Любов Василівна 197532 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056897 Практична 
психологія

133,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12918287 113890
5

Бабина Анастасія Іллівна 120925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065574 Право 126,700

2 12746344 113890
5

Гудз Дана Віталіївна 120977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000255 Право 124,600

3 12862093 113890
5

Дмитрюк Тетяна Миколаївна 120739 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078724 Право 139,100

4 12981977 113890
5

Ємчура Оксана Миколаївна 120878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043121 Право 134,500

19



5 12796903 113890
5

Зберча Поліна Сергіївна 120930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055612 Право 119,000

6 12809414 113890
5

Іскрук Анна Вікторівна 120920 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027554 Право 126,200

7 12895524 113890
5

Кирилюк Олександр Сергійович 20005735 MB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011819 Право 126,800

8 12993077 113890
5

Кисельов Олександр Олександрович 120907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045760 Право 152,000

9 12826899 113890
5

Козак Адріана Василівна 120742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049961 Право 125,500

10 12982927 113890
5

Колощук Ірина Сергіївна 120784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049344 Право 146,500

11 12991244 113890
5

Крицкалюк Яна Миколаївна 120877 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098937 Право 131,900

12 12745292 113890
5

Левицька Діана Вікторівна 089404 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019469 Право 125,000

13 13001921 113890
5

Лис Назар Олександрович 023876 B20 06.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095624 Право 127,000

14 13056700 113890
5

Любченко Юлія Сергіївна 120865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026436 Право 146,800

15 12844222 113890
5

Маніліч Олександра Георгіївна 120728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054432 Право 123,100

16 12738874 113890
5

Мегек Олександра Василівна 120923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073918 Право 120,200

17 12832464 113890
5

Овачук Олена Юріївна 120921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054330 Право 123,900

18 12983070 113890
5

Руссу Надія Юріївна 120737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048943 Право 133,300

19 13026626 113890
5

Синжерян Аліна Аленівна 120940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011052 Право 137,100

20 13009472 113890
5

Тихонова Альбіна Дмитрівна 120813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089760 Право 132,200

21 12936099 113890
5

Хащева Яна Василівна 120944 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060521 Право 125,300

22 12909500 113890
5

Ходан Анастасія Віталіївна 120816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000587 Право 153,600

20



23 12885431 113890
5

Швець Вікторія Іванівна 120929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041672 Право 123,600

24 12875020 113890
5

Юзик Анастасія Валеріївна 120723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071546 Право 123,300

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12811788 115634
4

Данчук Єва Віталіївна 120741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043601 Медіація 147,700

2 12999081 115634
4

Малофій Ксенія Андріївна 120896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000618 Медіація 117,800

3 12821475 115634
4

Симанишин Тетяна Олександрівна 224482 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053374 Медіація 144,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13058020 113313
3

Караушу Даяна Миколаївна 113104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049105 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

153,200

2 12849572 113313
3

Періг Тетяна Михайлівна 41593049 TE 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094685 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

140,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12969227 119718
4

Бомпа Флоріна-
Лорідана

Сорінівна 102124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068050 Соціальна 
робота

151,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «12»  вересня 2023 року 
№ 1404-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12943432 120631
3

Недорубан Іванна Іллівна 018251 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082605 Державна 
служба

127,900

25


